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Toruń, 04.01.2023 r. 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Do wszystkich wykonawców: 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego prowadzonego w 

trybie podstawowym z możliwością negocjacji na: „dostawę wyposażenia dla pracowni zawodowych w Centrum 

Kształcenia Zawodowego w Toruniu w ramach projektu „Nowoczesne pracownie zawodowe kluczem 

innowacyjnego kształcenia w Toruniu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego”  

(nr sprawy: 134/2022/TCUW) 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami i wnioskami dotyczącym treści SWZ, które wpłynęły do 

Zamawiającego od Uczestników postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi jak poniżej: 

I. Treść pytania: 

Dotyczy: Część III - zakup narzędzi i wyposażenia do pracowni budowlanej poz. 2 Nitownica 

 Nitownica ręczna ze sprężyną otwierającą - taką sprężynę posiadają nitownicę dla nitów 2,4-5 mm i to tylko wybranych 

producentów. Zamawiający wymaga natomiast średnice nitów 2,4-6,4 mm.  

Czy Zamawiający dopuści nitownicę o parametrach: Nitownica ręczna ; średnice nitów 2,4 – 6,4 mm; do nitów: 

stalowych, nierdzewnych, aluminiowych. 

 

oraz pytanie od innego Wykonawcy o tożsamej treści: 

 

Czy Zamawiający dopuści nitownicę bez sprężyny otwierającej? Opis nitownicy ze średnicą 2,4-6,4 wskazuję na jeden 

model nitownicy która nie zawiera sprężyny. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza nitownicę bez sprężyny otwierającej. Pozostałe parametry pozostawia bez zmian. 

II. Treść pytania: 

Dotyczy: Część III - zakup narzędzi i wyposażenia do pracowni budowlanej, poz. 3 Zestaw do zgrzewania pap  

Czy Zamawiający zgodzi się usunąć zapis temperatury max. 1000 C, przy zachowaniu pozostałych parametrów. Brak 

takich danych podawanych przez producentów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie min. wartości maksymalnej temp. płomienia 1000oC. 

III. Treść pytania: 

Dotyczy: Część III - zakup narzędzi i wyposażenia do pracowni budowlanej, poz. 6 Pochyłomierz cyfrowy  
Czy Zamawiający dopuści pochyłomierz zakres 4 x 90 stopi czyli 360 stopni? Obecny zapis 0-100 stopni jest omyłka 

pisarską.  
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza pochyłomierz z zakresem 4 x 90 stopni. 

IV. Treść pytania: 

Dotyczy: Część III - zakup narzędzi i wyposażenia do pracowni budowlanej, poz. 21 rusztowanie drabinowe 
Czy Zamawiający dopuści rusztowanie drabinowe o parametrach: Max. wysokość robocza do 3 m; nośność min. 150 

kg; podest wykonany z aluminiowych profili i sklejki, antypoślizgowy (nie ma na rynku podestów przy tego typu 

rusztowaniach w całości wykonanych z aluminium)  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza rusztowanie z podestem inny niż aluminiowy. Pozostałe parametry rusztowania 

pozostawia bez zmian. 

V. Treść pytania: 

Dotyczy: Część III - zakup narzędzi i wyposażenia do pracowni budowlanej, poz. 28 wałki malarskie 

Proszę o skorygowanie zapisu "o szerokości 25 cm" kij nie posiada takiej szerokości.  

Czy Zamawiający dopuści: wałki malarskie o szerokości 25 cm z uchwytem o szerokości i kijem teleskopowym 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że parametr szerokości 25 cm dotyczy wałka malarskiego a nie kija, w związku z powyższym 

koryguje opis na: „szerokość wałka 25 cm, wałek z uchwytem i kijem teleskopowym”. 

 

VI. Treść pytania: 

Dotyczy: Część III - zakup narzędzi i wyposażenia do pracowni budowlanej, poz. 20 Podgrzewacz wody 

przepływowy; elektryczny; regulacja temperatury wody 30-60 stopni C; wyświetlacz elektroniczny 

Czy podgrzewacz ma być 3 fazowy, czy 1 fazowy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że podgrzewacz ma być 3 – fazowy. 

 

VII. Treść pytania: 

Dotyczy: Część III - zakup narzędzi i wyposażenia do pracowni budowlanej, poz. 53 Kielenki sztukatorskie  

4 rodzaje kształtów po 5 sztuk, płaskie, materiał – stal nierdzewna 

Proszę o sprecyzowanie: 4 rodzaje po 5szt daje nam razem 20szt., czy zamawiający oczekuje dostawy łącznie 20 sztuk 

kielni sztukatorskich czy 20 kompletów/400 sztuk. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, ze zamówienie obejmuje łącznie 20 sztuk (5 kompletów po 4 różne kielenki). 

 

VIII. Treść pytania: 

Dotyczy: Część V – zakup kamery termowizyjnej 

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem: Wodoszczelna i pyłoszczelna? 

Przykładowo: Jaką klasę szczelności kamery wymaga Zamawiający? Czy IP54 jest dla Zamawiającego wystarczającym 

poziomem zabezpieczenia? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że stopień ochrony IP54 jest spełniającym kryterium wodoodporności i pyłoszczelności 

specyfikacji. 

 

IX. Treść pytania: 

Czy Zamawiający w część 2 dopuści laptopa z procesorem 2 rdzeniowym, 4 wątkowym z taktowaniem bazowym 3,0 

GHz ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę laptopa z procesorem dwurdzeniowym. 

 

X. Treść pytania: 

Dotyczy 3 poz.34 

Czy Zamawiający dopuści Otwornicę do płyt ze średnicą otworów w przedziale od 51 do 178mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza otwornicę do płyt ze średnicą otworów w przedziale od 51 do 178 mm.  

 

 

XI. Treść pytania: 

Dotyczy parokrotnie wspomnianej w projekcie umowy usługi montażu.np par 2, pkt 2 

2. Wynagrodzenie zawiera wartość przedmiotu dostawy, podatek VAT, koszt transportu, montażu, uruchomienia 

zgodnie z informacją producenta. Wykonawcy nie należy się żadne dodatkowe wynagrodzenie. 

lub par 2 pkt 6 lub 10 

Proszę sprecyzowanie jaki montaż Zamawiający ma na myśli i którego zadania ma dotyczyć. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wykreśla z projektu umowy wszystkie zapisy dotyczące montażu. 

 

XII. Treść pytania: 

Odnośnie zabezpieczenia należytego wykonania umowy 5%. Czy rzeczywiście zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy dotyczy wszystkich zadań? Czy jest może błędnie użyte w tym postępowaniu. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w częściach nr 2, 3, 5 i 6 

postępowania. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy dla części nr 1 - 

zakup narzędzi do pracowni elektrycznej oraz dla części nr 4 – zakup tablicy.  

 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących zmian w SWZ: 

 

- wykreśla się zapisy załącznika nr 4 do SWZ (projektowane postanowienia umowy) w §2 ust. 2 i wprowadza w to 

miejsce zapisy: 
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„2. Wynagrodzenie zawiera wartość przedmiotu dostawy, podatek VAT, koszt transportu. Wykonawcy nie 

należy się żadne dodatkowe wynagrodzenie.” 

 

- wykreśla się zapisy załącznika nr 4 do SWZ (projektowane postanowienia umowy) w §2 ust. 6 i wprowadza w to 

miejsce zapisy: 

6. Podstawą do wystawienia faktury będzie protokół bezusterkowego odbioru końcowego w zakresie dostawy 

podpisany przez upoważnionego przedstawiciela Zamawiającego. Do faktury Wykonawca dołączy kserokopię 

protokołu bezusterkowego odbioru końcowego w zakresie dostawy. 

 

- wykreśla się zapisy załącznika nr 4 do SWZ (projektowane postanowienia umowy) w §2 ust. 10 i wprowadza w to 

miejsce zapisy: 
„10. Strony przyjmują za dzień wykonania przedmiotu umowy dzień bezusterkowego odbioru końcowego w 

zakresie dostawy.” 

 

- w części XI SWZ w pkt 37 po słowach „Zabezpieczenie należytego wykonania umowy” dodaje się zapisy: 

„– dotyczy wyłącznie części nr: 2, 3, 5 i 6 postępowania. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania dla części 1 i części 4 postępowania.”  
 
- wykreśla się zapisy części XI SWZ w pkt 39 ppkt 4) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

4) Umowa zostanie zawarta po złożeniu zabezpieczenia należytego wykonania umowy wg zasad opisanych w 
punkcie 37 SWZ dotyczącym zabezpieczenia – dotyczy części nr 2, 3, 5 i 6 postępowania. 

 

- w załączniku nr 4 do SWZ (projektowane postanowienia umowy) w §4 po słowach „ §4 zabezpieczenie należytego 

wykonania umowy” dodaje się: 
- przypis dolny o treści: „W przypadku zawarcia umowy dla części 1 lub 4 zamówienia - zapisy o zaliczce należy 

wykreślić.” 

- słowa: „(dot. wyłącznie zamówienia z części 2, 3, 5 i 6)” 

 

- w załączniku nr 4 do SWZ (projektowane postanowienia umowy) w §6 ust.9 dodaje się przypis dolny o treści: 

„W przypadku zawarcia umowy dla części 1 lub 4 zamówienia- zdanie 2 ust.9 należy wykreślić.” 

 

W związku z zapisami art. 284 ust.3 oraz art. 286 ust 3 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), mając na uwadze potrzebę zapoznania się Wykonawców 

z treścią udzielonej odpowiedzi oraz dokonanymi zmianami w treści SWZ, niniejszym Zamawiający zmienia 

termin składania ofert i modyfikuje SWZ w następujący sposób: 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 28 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

28.  Składanie ofert 

1) Oferty należy składać do dnia 11.01.2023 roku do godz. 10.00 wyłącznie za pośrednictwem Platformy. 

 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 30 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 
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30.  Związanie ofertą 

1) Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert (przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert), do dnia 
09.02.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

. 

- wykreśla się zapisy części IX SWZ w pkt 31 ppkt1) i wprowadza się w to miejsce zapisy: 

31.  Otwarcie ofert 

1) Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert w dniu 11.01.2023 r. o godz. 
10.30, przy czym nie później niż dnia następnego po dniu, w którym upłynął termin składania ofert. W 
przypadku awarii systemu teleinformatycznego, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która 
powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert 
następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.  

 

- wykreśla się zapisy załącznika nr 2 do SWZ (formularz oferty) w pkt 3 następującym po słowach „nadto” i 

wprowadza w to miejsce zapisy: 

3.Uważam(y) się za związanego/związanych ofertą przez okres wskazany w SWZ tj. do dnia 09.02.2023 r.” 

 

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i stanową integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia. 

Zamawiający dokonał aktualizacji SWZ o treści przedstawione powyżej i postanowił udostępnić uczestnikom 

postępowania jednolity tekst SWZ. 
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